Di xxj Januarij Anno  
anag. domj M. de Lxxxj

Apoc. et sic omne bus notum q ego H. J. vici  
meus Giesbert filius Prochi lanifuis pro  
genois ville Alodij habij sciens q  
Campus Confitios et universitate et  
cognosco vobis Vincentio Bonar  
soleasio de ville habij absentis nos  
tamen et stipulante certis. ego q  
a vobis habui et recepi voluntate  
omni modo realiter numerando qua  
dragenas libras regalium vate. ra  
tione solutionis preij cupusdam  
domus pro mea a vobis empta cum  
Indro recepto per Ludovicum Carbo  
nell nos. finit xxj die mensis de  
sembis proxime lapsi anni M. de,  
Lxxx. et quia et renuncio et adu  
Alodij etc. ---  
Fides Augustinus Corda

filius Baltazaris. et Joseph Sans. Lami  
fisi dicitur ville habes. ---

Die ij februarii Anno  
anag. domj MDC LXXij

vendo ego Nicolaus Silvis reagruiolapre  
et sineis ville Alodij habij sierrera  
cum pnti q. do vendo q. vobis Jacobo  
semper filio Michaelis agruole dicitur  
ville habij pnti q. et vis quoddam  
trios cum estre campo sicari situm  
et positum in c. memo dicitur ville m. pos  
cia m. a. nos et mone n. u. p. a.  
de la Cua de sancto Antoni. Confronta  
tam et limita. tum cum terra de die  
fransisi satorre. cum terra Joseph Can  
dela, cum terra luventi Michaelis Ioan  
nes semper. et cum terra Joakimi

Andreas itineris regali in medico, et cum et  
sahuenti Petri Bonanat. tunc meo obli  
gatum ad Ley viginti solidorum rega  
lium vati Ley et Amoguali bus soluendo  
rum Priori et Monachis Conuentus et  
monastij dñi Augustini de Kville  
die mensis                      qui redimere et  
quasi posuerit Priori viginti libras et  
de Kmonere. Hanc autem venditionem  
vobis et vris facio cum introitibus et  
exitibus et adq̄ cum omnibus suis dñi  
bus et de quibus et a quibus et institutis  
et pponens ad habendum et exceptis  
nisi et siue melius et. Priori vñ qua  
draginta libras am regali vati quas  
omnes a vobis confectos habuisse et re  
cepisse me et omni modo voluntate hō vñ  
modo et de voluntate mea penes vos de  
tinueritis et detineritis ab una parte vi  
ginti libras de Kmonere et propt̄ pro  
prietatem dñi Ley et pro soluenda

Amueapensione Ipsius et ab aliis parte  
unde semilibras et quindiesim solidos di  
remone de pensioneibus finitis videlicet  
terry ad solvendas Ipsas dicto conven  
tui et Monachis et restantes octo libras  
et quingue solidos realiter numerando  
et quia renuncio et dano et tuncis et  
prometins et fave habe tuncis et tuncis  
inde ac tuncis volo vobis et vris defension  
et legali iustitiones et agere et fieri  
cuiuslibet modo et una cum omni  
bus dominiis et supragiibus et dano  
et. Renuncians et pro quibus et obli  
go et a ad tuncis et tuncis. ---